
UCHWAŁA NR XXXI/3/2022 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Województwem Dolnośląskim w sprawie 
udzielenia Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Dolnośląskiego na poprawę stanu nawierzchni dróg na terenie Powiatu Wałbrzyskiego – 
poprawa stanu poboczy dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zmianami) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego do zawarcia porozumienia z Województwem Dolnośląskim 
w sprawie udzielenia Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 
Województwa Dolnośląskiego na poprawę stanu nawierzchni dróg na terenie Powiatu Wałbrzyskiego – 
poprawa stanu poboczy dróg powiatowych w wysokości 1 000 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FBEF2F5-E6B7-4ED2-9F39-089F7CCAF369. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 17.12.2021 r. Dolnośląska Służba Dróg i Kolei we Wrocławiu, wystąpiła z 
inicjatywą, przekazania Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej        w formie dotacji 
celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego na poprawę stanu nawierzchni dróg na terenie 
Powiatu Wałbrzyskiego – poprawa poboczy dróg powiatowych w kwocie 1 000 000,00 zł. 
Warunkiem udzielenia dotacji jest zawarcie stosownego porozumienia pomiędzy Województwem 
Dolnośląskim a Powiatem Wałbrzyskim. 
 
Zgodnie z art. 12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020  roku poz. 920 ze zmianami) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu 
należy stanowienie o kierunkach działania zarządu powiatu oraz rozpatrywanie sprawozdań z 
działalności zarządu, w tym z działalności finansowej co stanowi zasadność podjęcia niniejszej 
uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FBEF2F5-E6B7-4ED2-9F39-089F7CCAF369. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



